i doświadczenie określone w punkcie IX niniejszego zapytania ofertowego: 

1. Product Owner 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero); 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 8 758 (osiem 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem); 

2. Business Analyst 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero); 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 17 516 
(siedemnaście tysięcy pięćset szesnaście); 

3. Senior UI/UX Designer 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero; 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 4 379 (cztery 
tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć); 

4. UI/UX Designer (Web) 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero; 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 4 379 (cztery 
tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć); 

5. UI/UX Designer (Mobile) 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero); 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 4 379 (cztery 
tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć); 

6. Tech Lead / Architect 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero); 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 2 190 (dwa tysiące 
sto dziewięćdziesiąt); 

7. Senior Backend Developer 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero); 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 13 137 (trzynaście 
tysięcy sto trzydzieści siedem); 

8. Backend Developer 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero) 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 17 516 
(siedemnaście tysięcy pięćset szesnaście). 

9. Senior Data/AI Engineer 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero); 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 4 379 (cztery 
tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć); 

10. Data/AI Engineer 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero); 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 8 758 (osiem 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem); 

11. Senior Web Developer 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero); 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 4 379 (cztery 
tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć); 

12. Web Developer 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero); 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 13 137 (trzynaście 
tysięcy sto trzydzieści siedem); 

13. Senior Android Developer 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero); 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 8 758 (osiem 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem); 

14. Android Developer 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero); 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 8 758 (osiem 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem); 

15. Senior iOS Developer 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero); 

• Maksymalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 8 758 (osiem 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem); 

16. iOS Developer 

• Minimalna łączna liczba godzin pracy dla wskazanego stanowiska wynosi 0 (zero);